
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2020 №   1173
Великий Новгород

О внесении  изменений  в  коэффи-
циенты  для расчета арендной пла-
ты  за  земельные участки, находя-
щиеся  в муниципальной собствен-
ности,  и  земельные участки, госу-
дарственная  собственность  на ко-
торые  не  разграничена,   располо-
женные  на  территории  Великого 
Новгорода,  на  2020  год

В соответствии с Правилами землепользования и застройки Великого 

Новгорода, утвержденными решением Думы Великого Новгорода от 25.12.2019 

№ 347,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в коэффициенты для расчета арендной платы за земельные 

участки, находящиеся в муниципальной собственности, и земельные участки, 

государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на 

территории Великого Новгорода, на 2020 год, прилагаемые к постановлению 

Администрации Великого Новгорода от 03.12.2019 № 5046, следующие изменения:

1.1. В пункте 14 в позиции 3.3.0.3 в графе 6:

слова "СИ.1, СИ.2" заменить словом "СИ";

слова "АТ.1, АТ.2" заменить словами "ОД.1, ОД.2";

1.2. В пункте 33 в позиции 4.4.0.3 в графе 6:



2

слова "СИ.1, СИ.2" заменить словом "СИ";

слова "АТ.1, АТ.2" заменить словами "ОД.1, ОД.2".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2020 года.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

лт

1173п


